
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

51 

52 

53 

54 

56 

57 

58 

59 

名前 

　福田　公男 
　栗原　佳子 
　　森　正太 
宇佐美　泰史 
　江原　健太 
　小栗　悠太朗 
　藤井　光 
　山本　龍 

BestLap In Lap 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

差 GAP Laps 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/09/20 9:01:22 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/20 9:01:22 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/20 9:01:22 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/20 9:01:22 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式練習 

練習 (5:00 タイム) 開始時間 8:35:17 

festika 0.642 km 

2019/09/29 08:30 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式練習 

練習 (5:00 タイム) 開始時間 8:35:17 

festika 0.642 km 

2019/09/29 08:30 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式練習 

練習 (5:00 タイム) 開始時間 8:35:17 

festika 0.642 km 

2019/09/29 08:30 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式練習 

練習 (5:00 タイム) 開始時間 8:35:17 

festika 0.642 km 

2019/09/29 08:30 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

52 

54 

56 

53 

59 

58 

57 

51 

名前 

　栗原　佳子 
宇佐美　泰史 
　江原　健太 
　　森　正太 
　山本　龍 
　藤井　光 
　小栗　悠太朗 
　福田　公男 

BestLap 

37.649 

37.749 

37.977 

38.475 

38.599 

38.674 

38.687 

38.696 

In Lap 

5 
6 
5 
5 
6 
7 
7 
4 

差 

0.100 
0.328 
0.826 
0.950 
1.025 
1.038 
1.047 

GAP 

0.100 

0.228 

0.498 

0.124 

0.075 

0.013 

0.009 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/09/20 9:01:48 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/20 9:01:48 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/20 9:01:48 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/09/20 9:01:48 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:09:33 

festika 0.642 km 

2019/09/29 09:10 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:09:33 

festika 0.642 km 

2019/09/29 09:10 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:09:33 

festika 0.642 km 

2019/09/29 09:10 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:09:33 

festika 0.642 km 

2019/09/29 09:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
52 
51 
53 
54 
59 
56 
58 
57 

名前 
　栗原　佳子 
　福田　公男 
　　森　正太 
宇佐美　泰史 
　山本　龍 
　江原　健太 
　藤井　光 
　小栗　悠太朗 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Time 
6:16.608 
6:24.693 
6:29.416 
6:30.303 
6:30.811 
6:33.098 
6:33.561 
6:34.432 

差 

8.085 
12.808 
13.695 
14.203 
16.490 
16.953 
17.824 

GAP 

8.085 
4.723 
0.887 
0.508 
2.287 
0.463 
0.871 

BestLap 

37.319 
37.906 
38.190 
38.288 
38.248 
38.451 
38.205 
38.302 

In Lap 

10 
8 
4 

10 
8 
8 
5 
6 

Team 
なんちゃってタイプR 
なんちゃってタイプR 
TiC Racing 
やっしーP@AP2 
レーヴRT 
SRKT 
忍者 
チームぼっち 

周回数の多い順

2位との差 

8.085 

平均時速 

61.369 

ベストラップ 

37.319 

ベスト平均時速 

61.931 

ベストラップ保持者： 

52 - 　栗原　佳子 

作成日： 2020/09/20 9:02:12 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート１ 

レース (10 Laps) 開始時間 9:50:17 

festika 0.642 km 

2019/09/29 09:48 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート１ 

レース (10 Laps) 開始時間 9:50:17 

festika 0.642 km 

2019/09/29 09:48 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート１ 

レース (10 Laps) 開始時間 9:50:17 

festika 0.642 km 

2019/09/29 09:48 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート１ 

レース (10 Laps) 開始時間 9:50:17 

festika 0.642 km 

2019/09/29 09:48 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
52 
53 
54 
51 
57 
59 
58 
56 

名前 
　栗原　佳子 
　　森　正太 
宇佐美　泰史 
　福田　公男 
　小栗　悠太朗 
　山本　龍 
　藤井　光 
　江原　健太 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
5 

Total Time 
6:14.827 
6:21.435 
6:25.377 
6:25.795 
6:31.942 
6:35.230 
6:38.096 
7:44.938 

差 

6.608 
10.550 
10.968 
17.115 
20.403 
23.269 
5 Laps 

GAP 

6.608 
3.942 
0.418 
6.147 
3.288 
2.866 

5 Laps 

BestLap 

37.128 
37.728 
37.716 
37.752 
38.495 
39.064 
39.054 
39.465 

In Lap 

5 
3 
9 
6 
7 
6 
5 
2 

Team 
なんちゃってタイプR 
TiC Racing 
やっしーP@AP2 
なんちゃってタイプR 
チームぼっち 
レーヴRT 
忍者 
SRKT 

周回数の多い順

2位との差 

6.608 

平均時速 

61.660 

ベストラップ 

37.128 

ベスト平均時速 

62.250 

ベストラップ保持者： 

52 - 　栗原　佳子 

作成日： 2020/09/20 9:02:32 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート２  

レース (10 Laps) 開始時間 10:49:50 

festika 0.642 km 

2019/09/29 10:48 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート２  

レース (10 Laps) 開始時間 10:49:50 

festika 0.642 km 

2019/09/29 10:48 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート２  

レース (10 Laps) 開始時間 10:49:50 

festika 0.642 km 

2019/09/29 10:48 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

公式予選ヒート２  

レース (10 Laps) 開始時間 10:49:50 

festika 0.642 km 

2019/09/29 10:48 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
53 
54 
51 
59 
52 
56 
57 
58 

名前 
　　森　正太 
宇佐美　泰史 
　福田　公男 
　山本　龍 
　栗原　佳子 
　江原　健太 
　小栗　悠太朗 
　藤井　光 

Laps 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Total Time 
10:03.136 
10:05.695 
10:11.396 
10:11.844 
10:16.644 
10:16.894 
10:21.492 
10:39.601 

差 

2.559 
8.260 
8.708 

13.508 
13.758 
18.356 
36.465 

GAP 

2.559 
5.701 
0.448 
4.800 
0.250 
4.598 

18.109 

BestLap 

37.484 
37.625 
37.720 
37.818 
38.164 
37.972 
38.414 
39.331 

In Lap 

16 
7 
5 
7 
5 
4 
6 
3 

Team 
TiC Racing 
やっしーP@AP2 
なんちゃってタイプR 
レーヴRT 
なんちゃってタイプR 
SRKT 
チームぼっち 
忍者 

周回数の多い順

2位との差 

2.559 

平均時速 

61.312 

ベストラップ 

37.484 

ベスト平均時速 

61.658 

ベストラップ保持者： 

53 - 　　森　正太 

作成日： 2020/09/20 9:02:46 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

決勝ヒート  

レース (16 Laps) 開始時間 12:37:43 

festika 0.642 km 

2019/09/29 12:36 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

決勝ヒート  

レース (16 Laps) 開始時間 12:37:43 

festika 0.642 km 

2019/09/29 12:36 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

決勝ヒート  

レース (16 Laps) 開始時間 12:37:43 

festika 0.642 km 

2019/09/29 12:36 

2019　KARTING Series Rd.5 
1.スーパーレンタルMOJOs 

決勝ヒート  

レース (16 Laps) 開始時間 12:37:43 

festika 0.642 km 

2019/09/29 12:36 


